裝
訂
線

附件: 教育訓練課程內容

Google for Education 數位教學研習實施計畫

主旨：檢送 Google for Education 下學期數位學習研習計畫一份，歡迎踴躍報名參加並請惠予講師及參與教師公假出席，至紉公誼。

說明：
一、目的：因應數位精進計畫生生用平板專案，為期選擇 Chromebook 載具之學校能夠順利導入，提升教師教學效果。
二、規劃：目前團隊於每週星期三至五均規劃研習，提供線上、實體多元化方式供教育者根據需求選擇課程，內容涵括：
（ㄧ）、星期三 — 遠距研習日（線上）：有網路的地方即是教室！上線與研習講師學習如何使用 Chromebook 及應用 Workspace 於課堂之中。
（二）、星期四 — 入校見面日（實體）：Google for Education 及其夥伴團隊將會到全台灣各地巡迴舉辦實體研習，面對面教學，手把手實作，即時解決第一線問題。
（三）、星期五 — 雙週網管進修日（實體/線上）：雙週舉辦資訊管理員研習，分享在後台管理的大小事，如何為教育者準備適合的裝置管理環境。

三、對象：全國高中職及國中小學校教職員及資訊管理負責人。

四、報名方式
· 報名時間：即日起至當日研習前開設三天前截止。
· 報名方式：請至教育部全國教師在職進修資訊網報名。
· 辦理地點：請參考附件一研習計畫。

五、 本案聯絡人：
Google for Education  聯絡電子郵件：geg-tw-external@google.com

2022年 12 月及 2023 年 1 月研習計畫
	星期
	Wed / 三
	Thu / 四
	Fri / 五

	時段
	3小時 1300-1600
	3小時 1300-1600
	3小時 1400-1600

	類別
	遠距學習日 / 線上
	入校見面日 / 實體
	雙週網管進修日 / 線上

	2022年

Dec/ 12月

	1
	2

	Chromebook & Workspace 讓課堂活起來！
	網管新手村，掌握後台管理關鍵技能

	課程編號：3639569
	課程編號：3639576

	[bookmark: _GoBack]
	（線上）Google Workspace 教學應用
	（線上）Google Admin  基礎課程

	明道中學 柴怡萱
	彰化縣三春國小 黃奕豪

	7
	8
	9

	守護遠距學習 聰明共編課程
課程編號
	活用Chromebook必學技巧
0900-1200、1300-1600
	簡單方便好上手！用Google工具製作數位多媒體學習單
13:00-16:00

	課程編號：3639583
	課程編號： 3639586\ 3639591
	課程編號：3639595

	（線上）Google Workspace 教學應用
	實體面對面 @花蓮教育網路中心
	實體面對面 @ 宜蘭教育網路中心

	天母國小 高德祥
	台北歐洲學校 盧承璿
	蘭陽女中 簡銓蔚

	14
	15
	16

	玩轉 Google 表單

	Google課堂擴充神器

	網管新手村，掌握後台管理關鍵技能

	課程編號：3639599
	課程編號：3639604
	課程編號：3639608

	（線上）Google Workspace 教學應用
	實體面對面 @ 嘉義永慶高中
	（線上）Google Admin   基礎課程

	新榮中學 胡仕人
	Google 合作夥伴
	Google 合作夥伴

	21
	22
	23

	我的Google Workspace課堂管理奇幻旅程
	Google Workspace 課堂互動妙方
	Chromebook 導入及教學經驗分享

	課程編號：3639614
	課程編號：3639622
	課程編號：3639634

	（線上）Google Workspace 教學應用
	實體面對面 @台南女中
	(線上）Google Workspace 教學應用

	台中高工 陳佳妙
	高雄中學 林晶瑩
	大成國小 黃俊凱

	28
	29
	30

	教學神器大揭密！快速上手 Chromebook
	素養？交給Google吧！

	可不可以Google一下下就好
Google Experiment 大賞

	課程編號：3639636
	課程編號：3639639
	課程編號：3639640

	（線上）Chromebook    基礎使用教學
	實體面對面 @高師大附中
	(線上）Google Workspace 教學應用

	僑信國小 賴松禧
	鼓山高中 鄭凱鴻
	台中家商 蕭仕原

	2023年
Jan / 01月
	4
	5
	6

	教學神器大揭密！快速上手 Chromebook

	Chromebook 課堂活用術

	網管新手村，掌握後台管理關鍵技能

	課程編號：3639642
	課程編號：3639646
	課程編號：3639651

	（線上）Chromebook    基礎使用教學
	（線上）Google Workspace 教學應用
	（線上）Google Admin  基礎課程

	龍埔國小 蔡怡俊
	龍埔國小 施信源
	台北歐洲學校 盧承璿

第三頁 共三頁
第三頁 共三頁